Директору Государственного бюджетного

                                                                         профессионального образовательного

                                                                         учреждения
                                                                         «Ржевский технологический колледж»
                                                                         (ГБПОУ  РТК)
                                                                         Карченкову Александру Михайловичу
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на курсы профессионального обучения по профессии  ________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

1.  Фамилия________________________________________________________
2.  Имя____________________________________________________________
3.  Отчество________________________________________________________
4.  Число, месяц, год рождения________________________________________

5.  Данные паспорта

Серия______ Номер __________ Дата выдачи  «____» ____________ _____ г.

Кем выдан _________________________________________________________ __________________________________________________________________

6.  К заявлению прилагаю

Аттестат/ Диплом/ Свидетельство (нужное подчеркнуть)
Серия __________, № ___________________, кем и когда выдан ___________
__________________________________________________________________

7. Номер телефона _________________________________________________

8. Домашний адрес (по прописке) ____________________________________
__________________________________________________________________Домашний адрес (по проживанию) ___________________________________

__________________________________________________________________
Я ознакомилась (ся) с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации.

_______________

   (подпись)
 «___»________________ 20      г.

               (дата заполнения заявления)